
地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

11

P20 -39421.220 2829.092 3553.339552
P21 -39430.199 2835.783 -60648.891021
P30 -39442.607 2822.638 -20757.679852
P29 -39437.553 2817.700 31422.990400
P28 -39431.455 2817.875 46024.352375

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-405.888546
202.9442730
202.94

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

22

P21 -39430.199 2835.783 8413.768161
69 -39439.640 2842.820 -28155.289280
P42 -39440.103 2842.336 -32280.409952
P32 -39450.997 2830.925 -26905.111200
P31 -39449.607 2829.476 23739.303640
P30 -39442.607 2822.638 54781.758304

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-405.980327
202.9901635
202.99

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

33

P42 -39440.103 2842.336 3547.235328
P40 -39449.749 2851.416 -53253.045216
P41 -39458.779 2841.824 -25607.676064
P33 -39458.760 2839.022 22093.269204
P32 -39450.997 2830.925 52816.567725

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-403.649023
201.8245115
201.82

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

44

73 -39430.392 2854.033 -24981.350849
P22 -39439.875 2861.905 -38910.460380
P39 -39443.988 2857.536 -28215.310464
P40 -39449.749 2851.416 11077.751160
P42 -39440.103 2842.336 28733.174624
69 -39439.640 2842.820 25531.366420
71 -39431.122 2853.088 26385.357824

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-379.471665
189.7358325
189.73

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

55

P24 -39443.730 2865.104 6661.366800
77 -39445.303 2866.411 -18666.068432
79 -39450.242 2870.502 -23845.260114
81 -39453.610 2873.620 -15097.999480
82 -39455.496 2875.353 -19793.930052
D1 -39460.494 2869.784 -15778.072432
50 -39460.994 2870.242 -12175.566564
P25 -39464.736 2866.189 22743.209715
P36 -39453.059 2855.195 48846.676060
P37 -39447.628 2860.963 26689.923827

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-415.720672
207.8603360
207.86

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

66

P36 -39453.059 2855.195 -3340.578150
P25 -39464.736 2866.189 -50556.707771
K6 -39470.698 2859.731 -1890.282191
49 -39465.397 2852.952 11214.954312
37 -39466.767 2849.162 -17320.055798
48 -39471.476 2843.325 -3551.312925
P26 -39468.016 2839.716 22462.153560
P35 -39463.566 2844.034 42538.216538

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-443.612425
221.8062125
221.80

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

④の敷延7

P39 -39443.988 2857.536 11261.549376
P38 -39445.808 2859.250 -51023.316250
P34 -39461.833 2842.227 -36812.524104
P33 -39458.760 2839.022 8670.373188
P41 -39458.779 2841.824 25607.676064
P40 -39449.749 2851.416 42175.294056

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-120.947670
60.4738350
60.47

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

⑤の敷延8

P38 -39445.808 2859.250 40615.646250
P37 -39447.628 2860.963 -20744.842713
P36 -39453.059 2855.195 -45506.097910
P35 -39463.566 2844.034 -24953.554316
P34 -39461.833 2842.227 50472.267066

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-116.581623
58.2908115
58.29

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

④の敷地9

P22 -39439.875 2861.905 6253.262425
P23 -39441.803 2863.505 -16989.175165
P38 -39445.808 2859.250 -6247.461250
P39 -39443.988 2857.536 16953.761088

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-29.612902
14.8064510
14.80

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

⑤の敷地10

P23 -39441.803 2863.505 5950.363390
P24 -39443.730 2865.104 -16689.230800
P37 -39447.628 2860.963 -5945.081114
P38 -39445.808 2859.250 16655.131250

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-28.817274
14.4086370
14.40

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

開発道路（甲斐市帰属）11

P28 -39431.455 2817.875 2972.858125
P29 -39437.553 2817.700 -31422.990400
P30 -39442.607 2822.638 -34024.078452
P31 -39449.607 2829.476 -23739.303640
P32 -39450.997 2830.925 -25911.456525
P33 -39458.760 2839.022 -30763.642392
P34 -39461.833 2842.227 -13659.742962
P35 -39463.566 2844.034 -17584.662222
P26 -39468.016 2839.716 27130.646664
K29 -39454.012 2825.112 83080.893696
P27 -39438.608 2810.037 63386.004609

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-535.473499
267.7367495
267.73

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

拡幅道路（甲斐市帰属）12

98 -39419.810 2828.040 21269.688840
P20 -39421.220 2829.092 -32944.776340
P28 -39431.455 2817.875 -48997.210500
P27 -39438.608 2810.037 -16593.268485
61 -39437.360 2808.815 27714.577605
65 -39428.741 2818.038 49456.566900

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-94.421980
47.2109900
47.21

1690.04合　計 

1015-1

10

3. 96

2. 43

2.21

実測、行政打ち合わせにより変更の可能性あります。

市街化区域
市街化調整区域

宅地分譲

宅地分譲

建売分譲

建売分譲

建売分譲

建売分譲

都市計画区域内
無指定

申請箇所
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測量年月日
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甲 府 市 住 吉 一 丁 目 ８ 番 １ ７ 号

作成年月日

用途地域1:250

令和７年　５月　８日

甲斐市万才字正明１０１１番他

令和７年　７月　１日

実測平面図　新旧対照図
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